WSTITWOFEDEllAL
Instituto Federal do Parara

PORTARIA N' 2358 DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da llíú-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Fedcral
do Paraná, no uso da competência quc Ihe confere a
Pararia 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor do
Instituto Federal do Pananá, çonsideratdo o disposto
no art. 14, $ 1', c att. 34 da Lei 12.772/2012. e
conforme processo n' 23398.001 302/201 7-3 1

RESOLVE

1. Conceder progressão funcional por desempenho académico, a partir de
12/09/2017, à servidora JULIANA HOFFMANN QUINONEZ BENACCHIO, SIAPE 1924059.

ocupante de cargo de Professora do Ensino Básica, Técnico e Tecnológico, lotada no CAMPUS

r'oz DO IGUAÇU, da classe D nível 303, para a classe D nível 304, por ter obtido 242,05
pontos na avaliação de desempenho madêmico

ucnte é 12/09/2019 nterstício para a mencionada wrvidora habilitar-se à progressão

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas
l .l llZ AnA MS

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral, 306 -Tarumâ, Curitíba PR l cep 82s30-230 Brasil